
Orthopedics Expert Web Seminar

2022年 6月1日(水) 19：00～20:20

主催:

日時

Opening
Remarks

演者

「股関節疾患における当院の状況について」

さいたま赤十字病院 整形外科 楠 祐輔 先生

さいたま赤十字病院 整形外科 部長 古賀 大介 先生

演者

「手指動作の解析に基づく疾患スクリーニングの試み」

座長 大宮ひざ関節症クリニック 院長 大鶴 任彦 先生

座長 さいたま赤十字病院 整形外科 副部長 白川 健 先生

東京医科歯科大学大学院 医歯学総合研究科

運動器機能形態学講座 講師 藤田 浩二 先生

インターネットのWEB会議システム（zoom）を使用して開催いたします。回線の混雑等のトラブル対応に万全を期すため事前登
録制を取らせていただきますことをあらかじめご了承くださいませ。
ご入力いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する
情報提供のためにご利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

開催形式：ハイブリット開催 申し込み方法は裏面をご参照下さい

【Special Lecture】

【Lecture】



≪Web Seminar≫
Orthopedics Expert Web Seminar

＜申し込み方法のご案内＞

【WEBからご参加の先生方】
Webシステムを活用したOnline形式で開催致します。
Zoomを利用してPCやタブレット端末からご視聴頂けます。
【登録方法】
事前登録制とさせて頂いております。
ご視聴をご希望の際は、右記二次元コードもしくは
URLから登録をお願いいたします。
登録用URL:
https://zoom.us/webinar/register/WN_dcEHJuSYRmKGYszBrOkoUg

お問合せ先
第一三共株式会社

羽山 070-1381-5847

【現地会場にて参加希望の先生方】
会場：THE MARK GRAND HOTEL（旧ラフレさいたま）

5階 桃の間
住所：埼玉県さいたま市中央区埼玉県さいたま市中央区新都心3-2

【申し込み方法】
座席数に限りが御座いますため、事前登録制としまして、
申込先着順で登録を締め切らせて頂きます。
現地会場にてご参加をご希望の際は、下記二次元コードからメールをお送り
下さい。
申込期日：5月31日（火）

送信方法
・左の二次元コードを読み取ってください
・必要事項をご入力いただき送信ください

本講演会は、新型コロナウィルス感染拡大防止策として、以下を実施いたします。
ソーシャルディスタンスの確保、換気と消毒を徹底いたします。
ご来場時にはマスクの着用、検温へのご協力をお願いいたします。
37.5℃以上の場合は参加をお断りさせて頂きます。
情報交換会は開催いたしません。何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

https://zoom.us/webinar/register/WN_dcEHJuSYRmKGYszBrOkoUg

